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Güne Başlarken

Günaydın. Küresel risk iştahının dengeli olduğu bir güne

başlıyoruz. Asya’da karışık bir görünüm var, Japonya borsaları

bugün kapalı olsa da USD/JPY paritesinin 147 civarında

dengeli kalması olumlu. ABD ve Avrupa vadelileri ise

ortalamada hafif pozitif görünüme işaret ediyor. Borsa

İstanbul’da, banka ve holdingler üzerinde yoğunlaşan baskı

Cuma günü çok etkiliydi, yeni haftaya başlarken de bu

görünümü değiştirecek bir haber veya veri akışı yok. Haftayı

10 bin altında kapatan BIST 100 endeksinde teknik

görünümde bozulma sürüyor. 9700 seviyesi kritik destek

konumunda kalmayı sürdürüyor. 9700 altında, 9450 ve 9300

destekleri izlenebilir. Dirençler ise 10200 ve 10500. Günün

ajandası sakin, haftanın devamında ABD’de enflasyon

göstergeleri, Avrupa’da ise büyüme verileri izlenecek. Veriler

dışında, Rusya – Ukrayna arasında artan çatışmalar ile İran –

İsrail gerilimi çerçevesinde jeopolitik gelişmeler, ABD’de

resesyon kaygılarına dair haber akışı ve USD/JPY paritesi

takip edilecek. Türkiye 5 yıllık CDS primlerinde geçtiğimiz

hafta görülen 300 üzerindeki seviyelere göre bir miktar

rahatlama oldu, ancak kalıcı bir iyimserlik göstergesi için 250

baz puan altına gevşeme gerektiğini düşünüyoruz.

Ekonomik Takvim

▪ 10.00 | TR | İşsizlik Oranı (Haziran) | Bek: 8,2%

▪ 10.00 | TR | Türkiye Perakende Satışları (Haziran) |

▪ 18.00 | ABD | Tüketici Enflasyon Beklentileri (Temmuz) |

PİYASALAR

Yurtiçi Kapanış 1 gün (%) 1 hafta (%)

BIST 100 9.907,38 -1,89 -5,40

BIST 30 10.754,38 -2,21 -5,44

BIST 50 8.740,99 -2,02 -5,40

BIST Tüm 11.373,35 -1,72 -5,05

BIST Banka 12.808,63 -4,43 -11,72

BIST Ulaştırma 34.808,89 0,25 2,15

BIST Sınai 13.630,44 -1,52 -4,63

Yurtdışı Endeksler Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 16.745,30 0,5% 3,4%

Dax 17.722,88 0,2% 2,2%

Cac 40 7.269,71 0,3% 1,7%

FTSE 100 8.168,10 0,3% 0,3%

Nikkei 225 35.025,00 0,6% -0,6%

Hazine Tahvilleri Son
Günlük D. 

(%)

YBB D. 

(%)

TR 10 Yıllık Tahvil 26,21 9,00 12,17

GER 10 Yıllık Tahvil 2,23 -2,07 10,75

ABD 10 Yıllık Tahvil 3,94 -0,25 1,42

ITA 10 Yıllık Tahvil 3,66 -1,22 -2,40 

FR 10 Yıllık Tahvil 2,97 -1,85 16,82

UK 10 Yıllık Tahvil 4,06 -0,56 14,83

Döviz Son
Günlük D. 

(%)

YBB D. 

(%)

USDTRY 33,58 0,06 13,95

EURTRY 36,67 0,18 11,99

GBPTRY 42,88 0,15 13,99

BRENT ($) 79,57 0,19 3,52

XAUUSD ($) 2433,38 0,09 17,95

XAGUSD ($) 27,58 0,47 15,93

COPPER ($) 3,99 0,18 3,23

XPTUSD ($) 928,20 0,13

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

TUPRS 162.60 - 164.60 170.80 - 176.30 159.30

TAVHL 242.60 - 245.60 255.00 - 263.00 237.80

MAVI 104.00 - 105.30 109.30 - 112.80 102.00

AGHOL 389.20 - 394.10 409.10 - 422.10 381.50

HAFTALIK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ
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Şirket ve Sektör Haberleri
▪ ARENA: Arena Bilgisayar, 2Ç24 finansal sonuçlarını 217 

milyon TL zarar ile açıkladı. Şirket, bir önceki yılın aynı 

döneminde finansal sonuçlarını 50 milyon TL net kar ile 

açıklamıştı.

▪ BRKVY: Birikim Varlık Yönetimi, 2Ç24 finansal 

sonuçlarını 37 milyon TL net kar ile açıkladı. Açıklanan 

net kar, çeyreklik bazda %74, yıllık bazda ise %21 daraldı.

▪ BRSAN: Borusan, 2Ç24 finansal sonuçlarını 273 milyon 

TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net kar, çeyreklik bazda 

%26, yıllık bazda ise %77 daraldı.

▪ GLCVY: Gelecek Varlık Yönetimi, 2Ç24 finansal 

sonuçlarını 244 milyon TL net kar ile açıkladı. Açıklanan 

net kar, çeyreklik bazda %25 daralırken, bir önceki yılın 

aynı dönemine göre %28 arttı.

▪ HTTBT: Hitit Bilgisayar, 2Ç24 finansal sonuçlarını 79 

milyon TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net kar çeyreklik 

bazda %77, yıllık bazda %639 arttı.

▪ ALKIM: Alkim’in %100 oranında bedelsiz sermaye 

artırımına ilişkin yapmış olduğu başvuru SPK tarafından 

onaylandı.

▪ MHRGY: MHR GYO, 2Ç24 finansal sonuçlarını 86 milyon 

TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net kar, bir önceki yılın 

aynı dönemine göre %83 daraldı.

▪ THYAO: Türk Hava Yolları, temmuz ayı yolcu 

istatistiklerini yayınladı. Buna göre, 

▪ Temmuz ayında hizmet verilen yolcu sayısı, bir önceki 

yılın aynı dönemine göre %2,6 azalarak 8,33 milyon 

düzeyinde gerçekleşti.

▪ Temmuz ayında taşınan kargo, yıllık bazda %25 artışla 

175 bin Tona ulaştı. 

▪ Şirket, 7A24 döneminde bir önceki yıla göre %3 artışla 

toplam 48,9 kişiye hizmet sağladı. 

▪ 2024 yılının ilk 7 ayında taşınan kargo, 987 bin Tona 

ulaşarak bir önceki yılın aynı dönemine göre %32 arttı.

▪ ZOREN: Zorlu Enerji, basında yer alan Dorad Doğal Gaz 

Santrali ile ilgili haberler hakkında açıklama yaparak, 

İsrail'deki iştirak paylarının ve Dorad Doğal Gaz 

Santrali'nin portföyden çıkarılması için çalışmalarını 

sürdürdüğünü belirtti. Şirket, gelişmeleri kamuoyu ile 

paylaşacağını ifade etti.

Yükselenler Kapanış Günlük (%)Haftalık (%)

Katılımevim Tasarruf Finansman51,05 9,97 22,95

Batı Çimento 177,00 4,18 4,73

Bim Birleşik Mağazalar 564,50 3,48 -4,00 

Anadolu Efes Biracılık 254,75 3,47 -3,04 

Teknosa 30,52 1,73 -2,62 

Düşenler Kapanış Günlük (%)Haftalık (%)

Akbank 52,95 -5,19 -12,04 

Koç Holding 185,90 -5,15 -10,97 

Kaleseramık Canakkale Kalebodur Seramık43,50 -5,02 -10,31 

Sdt Uzay Ve Savunma Teknolojileri282,50 -4,88 -4,07 

Sabancı Holding 90,15 -4,80 -5,25 

BIMAS 170,57 0,21%

THYAO 144,57 0,10%

GARAN 76,98 0,10%

AEFES 72,87 0,08%

PGSUS 43,70 0,06%

AKBNK -315,95 0,25%

ISCTR -279,62 0,20%

KCHOL -221,42 0,13%

SAHOL -215,70 0,11%

SASA -78,55 0,09%

Döviz Son
Günlük D. 

(%)

YBB D. 

(%)

USDTRY 33,58 0,06 13,95

EURTRY 36,67 0,18 11,99

GBPTRY 42,88 0,15 13,99

BIST 100 Para Çıkışı

BIST 100 Para Girişi

P.D. Oranı 

(%)

Para Çıkışı 

(mnTL)

P.D. Oranı 

(%)

Para Girişi 

(mnTL)
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Hazine bugün 2 yıl vadeli sabit kuponlu tahvil ihalesi düzenleyecek

Hazine ve Maliye Bakanlığı geçtiğimiz hafta düzenlediği 1 yıl vadeli dolar cinsi tahvilin doğrudan satışında 52 milyar TL iç

borçlanma gerçekleştirdi. Geçen haftaki doğrudan satışın ardından Hazine bu hafta içerisinde 12 Ağustos Pazartesi günü 2

yıl vadeli sabit kuponlu tahvil ihalesi, 13 Ağustos Salı günü ise 4 yıl vadeli TLREF’e endeksli & 4 yıl vadeli sabit kuponlu iki

tahvil ihalesi ile 2 yıl vadeli kira sertifikası doğrudan satışı düzenleyecek. Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın 3 aylık (Ağustos –

Ekim 2024) iç borçlanma stratejisine göre Hazine bu ay içerisinde 123,2 milyar TL’lik itfası karşılığında toplam iki doğrudan

satış ve yedi tahvil ihalesi ile birlikte 182,3 milyar TL’lik iç borçlanma gerçekleştirmeyi planlıyor.

Saat 10:00’da haziran işgücü verileri açıklanacak

Mevsimsel etkilerden arındırılmış işsizlik oranı mayıs ayında %8,5 seviyesinden %8,4 seviyesine geriledi. İşgücü istatistikleri

içerisinde yakından izlediğimiz ve daha geniş tanımlı bir işsizlik göstergesi olan âtıl işgücü oranı ise önceki aya göre 2

puan azalarak %25,2’ye indi. Mayıs ayı itibariyle zamana bağlı eksik istihdam ve işsizlerin bütünleşik oranı %19,6’dan

%17,4’e inerken, işsiz ve potansiyel işgücünün bütünleşik oranı ise %17,1 seviyesinde sabit kaldı.

Sanayi üretimi haziran ayında daralma kaydetti

Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış sanayi üretimi haziran ayında aylık bazda %2,1 gerilerken, takvim etkilerinden

arındırılmış sanayi üretimi ise yıllık bazda %4,7 daraldı. Zayıflamaya devam eden öncü göstergeler ve Kurban Bayramı tatili

nedeniyle oluşan köprü günü etkisi sanayi üretimindeki daralmada rol oynadı. Hatırlanacağı üzere mevsim ve takvim

etkilerinden arındırılmış sanayi üretimi nisan ayında aylık bazda %5’lik önemli bir daralma göstermiş ve bu düşüşte

Ramazan Bayramı ve 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’ndan kaynaklanan köprü günleri etkili olmuştu.

Ardından mayıs ayı verisinde aylık bazda %1,7’lik artış yaşanmış ve buradaki artışta köprü günlerinden kaynaklanan teknik

toparlanmanın etkili olduğunu izlemiştik. Haziran ayında yeniden köprü günü etkisinin devreye girdiğini izliyoruz. Ancak

bu noktada, hazirandaki daralmanın salt köprü günü etkisinden kaynaklanmadığını, imalat sanayi aktivitesindeki

zayıflamanın da verideki gerilemede rol oynadığını belirtmek isteriz. Köprü günü etkilerinin ortadan kalması ile sanayi

üretimi tarafında temmuz ayında teknik toparlanmalar görülebileceğini değerlendirmekle birlikte, genel çerçevede sanayi

sektörü faaliyetindeki güç kaybının sürmesini bekliyoruz. Talepteki zayıflama nedeniyle yeni siparişlerdeki gerilemenin

daha belirgin hale gelebileceğini ve sıkı finansal koşulların sanayi sektörü üzerinde baskı yaratmaya devam edebileceğini

değerlendiriyoruz.

Sanayi Üretim Endeksi (MA, 3-aylık HO)

Kaynak: TÜİK, Tacirler Yatırım

40.00

60.00

80.00

100.00

120.00

140.00

160.00

O
ca

-2
1

H
az

-2
1

A
ra

-2
1

H
az

-2
2

A
ra

-2
2

H
az

-2
3

A
ra

-2
3

H
az

-2
4

Ara malı (MA, 3-aylık HO)

Dayanıklı tüketim malı (MA, 3-aylık HO)

Sermaye malı (MA, 3-aylık HO)



Günlük Bülten
12 Ağustos 2024

Tacirler Yatırım Menkul Değerler

Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değeri altında. Negatif.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD (26,12) günlük bazda satım bölgesinde. Negatif.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI aşırı satım bölgesinden tepki verdi. Hafif pozitif. Nötr.

Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi 200g ho hariç tüm önemli ortalamaların altında. Negatif.
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VIOP 30 Teknik Analiz

Ağustos ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 10.908 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 11.000 ve ardından 11.130 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 10.800 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 10.700 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

Ağustos ayı başından bu yana 33 seviyesi üzerinde işlem

görmekte olan USDTRY paritesinde kademeli yükseliş

eğiliminin korunduğunu görüyoruz. Yıl sonuna ilişkin

beklentilerimiz TL’de reel bir değer kazanımına işaret ediyor

olsa da “uzun süre sabit kalan kur” görünümünün

sürdürülebilir olmadığı görüşümüz çerçevesinde yakın

zamanda TL’de nominal değer kayıplarının oluşabileceği

beklentisindeyiz. Bu çerçevede kurda kısa vadede 33 – 35

bandının ön planda olabileceğine ilişkin görüşümüzü

korumaktayız.

EUR/USD

Gelecek dönemde kademeli olarak oluşmasını beklediğimiz

“Fed faiz indirim fiyatlamasının” geçtiğimiz hafta yoğun bir

şekilde yaşandığı paritede, piyasadaki normalleşme

sürecinde risklerin aşağı yönlü olabileceğini

değerlendiriyoruz. Kısa vadeye ilişkin 1,08 – 1,10

beklentimizi korumakla birlikte, teknik göstergelerin

ürettikleri sinyaller doğrultusunda bu bandın alt sınırına

daha yakın bir seyir olabileceğini ve 1,09 altının yeniden

hedef haline gelebileceğini değerlendiriyoruz. Aşağıda

1,0915, 1,0875 ve 1,0850 desteklerini, yukarıda 1,0950,

1,0980 ve 1,10 dirençleriniz izliyoruz.

XAU/USD

Geçtiğimiz hafta Japon yenindeki sert değerlenme ve carry

trade pozisyonlarındaki çözülmenin yarattığı baskıdan ons

altın fiyatları da etkilenirken, kayıpların uzun sürmediği

takip edildi. Piyasalarda etkili olmaya devam eden jeopolitik

riskler, merkez bankalarının devam eden altın alımlarını

artırması ve reel getirilerde beklediğimiz düşüş ortamı ile

birlikte altında gelecek döneme ilişkin pozitif görüşümüzü

koruyoruz. Yükseliş eğiliminin sürmesi durumunda 2.430$,

2.450$ ve 2.465$ dirençleri, olası geri çekilmelerde ise

2.415$, 2.400$ ve 2.387$ destekleri izlenecek.

XAG/USD

Gün içi volatilitenin yüksek seyretmeye devam ettiği gümüş

fiyatlarında, ekonomik görünüme ilişkin endişeler ile birlikte

geçtiğimiz hafta %4’e yakın bir düşüş izlendi. 200 günlük

ortalamanın geçtiği 26$ seviyesi önemli bir destek

konumunda yer alırken, teknik göstergeler gümüşte kısa

vadede 26$ – 28,50$ bandında bir hareketin ön planda

olabileceğinin sinyalini veriyor. 28,50$ direnci öncesinde

27,70$, 28$ ve 28,30$ seviyeleri ara direnç konumunda yer

alırken, 200 günlük ortalamanın geçtiği 26$ desteği

öncesinde ise 24,70$, 27$ ve 26,64$ destekleri bulunuyor.
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri

Alıcı Satıcı Şirket Türü # lot İşlem Fiyatı (TL) İşlem sonrası sermaye içindeki payı

ADGYO ADGYO Geri Alım 137.591 34,60 2.82%

KRVGD KRVGD Geri Alım 50.000 2,83 0.48%
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 254.75 236.67 241.48 248.12 252.93 259.57 264.38 271.02

AGHOL 391.00 376.50 381.00 386.00 390.50 395.50 400.00 405.00

AGROT 18.33 16.82 17.52 17.93 18.63 19.04 19.74 20.15

AKBNK 52.95 47.38 50.12 51.53 54.27 55.68 58.42 59.83

AKFGY 2.13 1.98 2.06 2.09 2.17 2.20 2.28 2.31

AKFYE 22.76 21.42 22.00 22.38 22.96 23.34 23.92 24.30

AKSA 10.03 9.63 9.82 9.93 10.12 10.23 10.42 10.53

AKSEN 38.50 36.85 37.47 37.99 38.61 39.13 39.75 40.27

ALARK 104.10 99.97 102.03 103.07 105.13 106.17 108.23 109.27

ALFAS 61.90 58.60 60.20 61.05 62.65 63.50 65.10 65.95

ARCLK 153.10 141.00 146.70 149.90 155.60 158.80 164.50 167.70

ARDYZ 36.10 33.65 34.87 35.49 36.71 37.33 38.55 39.17

ASELS 57.95 54.63 56.02 56.98 58.37 59.33 60.72 61.68

ASTOR 80.25 74.30 77.25 78.75 81.70 83.20 86.15 87.65

BERA 16.89 15.82 16.27 16.58 17.03 17.34 17.79 18.10

BFREN 747.00 711.33 727.67 737.33 753.67 763.33 779.67 789.33

BIMAS 564.50 523.17 536.83 550.67 564.33 578.17 591.83 605.67

BINHO 420.25 387.58 403.92 412.08 428.42 436.58 452.92 461.08

BRSAN 390.00 368.00 379.00 384.50 395.50 401.00 412.00 417.50

BRYAT 1953.00 1,861.33 1,905.67 1,929.33 1,973.67 1,997.33 2,041.67 2,065.33

BTCIM 177.00 163.37 166.53 171.77 174.93 180.17 183.33 188.57

CANTE 1.75 1.64 1.69 1.72 1.77 1.80 1.85 1.88

CCOLA 757.50 737.33 745.17 751.33 759.17 765.33 773.17 779.33

CIMSA 33.16 31.39 32.15 32.65 33.41 33.91 34.67 35.17

CWENE 211.00 197.80 203.40 207.20 212.80 216.60 222.20 226.00

DOAS 232.00 220.60 226.20 229.10 234.70 237.60 243.20 246.10

DOHOL 16.19 15.20 15.68 15.93 16.41 16.66 17.14 17.39

ECILC 51.50 48.30 49.90 50.70 52.30 53.10 54.70 55.50

ECZYT 209.40 199.10 203.40 206.40 210.70 213.70 218.00 221.00

EGEEN 10705.00 10,160.00 10,425.00 10,565.00 10,830.00 10,970.00 11,235.00 11,375.00

EKGYO 10.75 9.86 10.30 10.52 10.96 11.18 11.62 11.84

ENERY 190.60 177.50 183.60 187.10 193.20 196.70 202.80 206.30

ENJSA 63.60 60.27 61.93 62.77 64.43 65.27 66.93 67.77

ENKAI 44.28 41.77 43.03 43.65 44.91 45.53 46.79 47.41

EREGL 50.60 47.43 48.97 49.78 51.32 52.13 53.67 54.48

EUPWR 90.10 85.23 87.57 88.83 91.17 92.43 94.77 96.03

EUREN 14.88 14.01 14.45 14.66 15.10 15.31 15.75 15.96

FROTO 869.00 812.33 840.67 854.83 883.17 897.33 925.67 939.83

GARAN 110.60 102.27 106.13 108.37 112.23 114.47 118.33 120.57

GESAN 45.20 42.27 43.71 44.45 45.89 46.63 48.07 48.81

GOLTS 435.50 414.75 424.50 430.00 439.75 445.25 455.00 460.50

GUBRF 163.80 157.13 159.27 161.53 163.67 165.93 168.07 170.33

HALKB 15.37 14.25 14.80 15.08 15.63 15.91 16.46 16.74

HEKTS 11.45 10.73 11.08 11.27 11.62 11.81 12.16 12.35

ISCTR 13.01 11.86 12.42 12.71 13.27 13.56 14.12 14.41

ISGYO 15.18 14.07 14.63 14.90 15.46 15.73 16.29 16.56

ISMEN 38.10 36.63 37.25 37.67 38.29 38.71 39.33 39.75

IZENR 22.12 20.75 21.37 21.75 22.37 22.75 23.37 23.75

KAYSE 24.40 23.29 23.75 24.07 24.53 24.85 25.31 25.63

KCAER 42.58 39.85 41.17 41.87 43.19 43.89 45.21 45.91
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

KCHOL 185.90 176.03 180.97 183.43 188.37 190.83 195.77 198.23

KLSER 43.50 39.69 41.59 42.55 44.45 45.41 47.31 48.27

KONTR 50.00 45.90 47.74 48.87 50.71 51.84 53.68 54.81

KONYA 6810.00 6,496.67 6,653.33 6,731.67 6,888.33 6,966.67 7,123.33 7,201.67

KOZAA 66.70 63.13 64.47 65.58 66.92 68.03 69.37 70.48

KOZAL 23.96 22.51 23.13 23.55 24.17 24.59 25.21 25.63

KRDMD 26.92 25.23 26.03 26.47 27.27 27.71 28.51 28.95

KTLEV 51.05 47.70 48.37 49.71 50.38 51.72 52.39 53.73

LMKDC 24.68 23.13 23.79 24.23 24.89 25.33 25.99 26.43

MAVI 104.50 96.13 98.57 101.53 103.97 106.93 109.37 112.33

MGROS 518.50 484.00 499.50 509.00 524.50 534.00 549.50 559.00

MIATK 52.70 49.30 51.00 51.85 53.55 54.40 56.10 56.95

OBAMS 38.40 36.03 36.73 37.57 38.27 39.11 39.81 40.65

ODAS 7.74 7.32 7.53 7.63 7.84 7.94 8.15 8.25

OTKAR 532.50 504.67 516.83 524.67 536.83 544.67 556.83 564.67

OYAKC 72.70 66.27 68.63 70.67 73.03 75.07 77.43 79.47

PEKGY 5.73 4.73 5.22 5.47 5.96 6.21 6.70 6.95

PETKM 22.02 21.22 21.50 21.76 22.04 22.30 22.58 22.84

PGSUS 232.00 220.00 223.20 227.60 230.80 235.20 238.40 242.80

QUAGR 3.09 2.94 3.01 3.05 3.12 3.16 3.23 3.27

REEDR 33.60 31.15 32.09 32.85 33.79 34.55 35.49 36.25

SAHOL 90.15 81.77 85.88 88.02 92.13 94.27 98.38 100.52

SASA 5.49 5.13 5.31 5.40 5.58 5.67 5.85 5.94

SDTTR 282.50 251.67 265.83 274.17 288.33 296.67 310.83 319.17

SISE 43.40 41.53 42.47 42.93 43.87 44.33 45.27 45.73

SKBNK 3.79 3.63 3.71 3.75 3.83 3.87 3.95 3.99

SMRTG 44.22 41.57 42.83 43.53 44.79 45.49 46.75 47.45

SOKM 59.10 56.77 57.93 58.52 59.68 60.27 61.43 62.02

TABGD 173.50 166.17 168.83 171.17 173.83 176.17 178.83 181.17

TAVHL 243.70 235.33 238.57 241.13 244.37 246.93 250.17 252.73

TCELL 102.80 96.10 99.40 101.10 104.40 106.10 109.40 111.10

THYAO 301.75 291.33 295.92 298.83 303.42 306.33 310.92 313.83

TKFEN 52.65 47.77 50.18 51.42 53.83 55.07 57.48 58.72

TKNSA 30.52 28.17 29.13 29.83 30.79 31.49 32.45 33.15

TMSN 122.50 112.33 117.37 119.93 124.97 127.53 132.57 135.13

TOASO 237.70 221.97 229.83 233.77 241.63 245.57 253.43 257.37

TSKB 11.22 10.24 10.68 10.95 11.39 11.66 12.10 12.37

TTKOM 50.10 47.27 48.59 49.35 50.67 51.43 52.75 53.51

TTRAK 716.50 672.50 694.50 705.50 727.50 738.50 760.50 771.50

TUKAS 9.05 8.54 8.80 8.92 9.18 9.30 9.56 9.68

TUPRS 163.30 156.20 159.10 161.20 164.10 166.20 169.10 171.20

TURSG 12.93 12.28 12.52 12.73 12.97 13.18 13.42 13.63

ULKER 169.90 160.17 164.03 166.97 170.83 173.77 177.63 180.57

VAKBN 18.32 15.97 17.13 17.73 18.89 19.49 20.65 21.25

VESBE 19.70 18.82 19.22 19.46 19.86 20.10 20.50 20.74

VESTL 69.00 63.55 66.20 67.60 70.25 71.65 74.30 75.70

YEOTK 190.80 180.90 185.80 188.30 193.20 195.70 200.60 203.10

YKBNK 27.24 24.84 26.04 26.64 27.84 28.44 29.64 30.24

YYLGD 12.34 11.15 11.71 12.02 12.58 12.89 13.45 13.76

ZOREN 4.97 4.76 4.86 4.91 5.01 5.06 5.16 5.21
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AEFES 254.75 92.34 304.75 120.82 304.75 %176 %111 %20 %20 48.00 48.00 36.00 33.00

AKBNK 52.95 25.63 70.75 33.41 70.75 %107 %59 %34 %34 41.00 39.00 24.00 23.00

ALARK 104.10 84.11 144.22 88.97 144.22 %24 %17 %39 %39 13.00 15.00 22.00 20.00

ARCLK 153.10 121.90 196.10 124.60 196.10 %26 %23 %28 %28 16.00 20.00 28.00 26.00

ASELS 57.95 34.83 67.30 45.14 67.30 %66 %28 %16 %16 34.00 25.00 40.00 38.00

ASTOR 80.25 80.20 149.34 80.20 134.05 %0 %0 %86 %67 1.00 1.00 10.00 9.00

BIMAS 564.50 229.82 631.00 288.76 631.00 %146 %95 %12 %12 45.00 45.00 45.00 44.00

BRSAN 390.00 380.00 1044.70 380.00 784.00 %3 %3 %168 %101 6.00 6.00 2.00 4.00

CWENE 211.00 195.10 421.90 195.10 375.00 %8 %8 %100 %78 10.00 10.00 8.00 6.00

DOAS 232.00 200.70 371.78 213.76 371.78 %16 %9 %60 %60 11.00 11.00 12.00 10.00

DOHOL 16.19 10.33 17.77 11.07 17.77 %57 %46 %10 %10 30.00 33.00 48.00 47.00

EGEEN 10,705.00 5940.66 18307.76 9795.24 18307.76 %80 %9 %71 %71 39.00 12.00 11.00 8.00

EKGYO 10.75 6.28 12.53 6.88 12.53 %71 %56 %17 %17 35.00 38.00 39.00 37.00

ENJSA 63.60 41.22 71.80 42.85 71.80 %54 %48 %13 %13 29.00 35.00 41.00 39.00

ENKAI 44.28 28.07 47.76 31.37 47.76 %58 %41 %8 %8 31.00 32.00 49.00 49.00

EREGL 50.60 35.86 60.25 37.76 60.25 %41 %34 %19 %19 25.00 30.00 37.00 34.00

EUPWR 90.10 89.50 258.00 89.50 208.50 %1 %1 %186 %131 3.00 3.00 1.00 1.00

FROTO 869.00 702.14 1249.00 707.45 1249.00 %24 %23 %44 %44 14.00 19.00 20.00 17.00

GARAN 110.60 42.23 138.30 52.60 138.30 %162 %110 %25 %25 46.00 47.00 30.00 28.00

GESAN 45.20 44.86 116.50 44.86 91.35 %1 %1 %158 %102 4.00 4.00 4.00 3.00

GUBRF 163.80 130.50 405.00 130.50 221.50 %26 %26 %147 %35 15.00 21.00 5.00 22.00

HALKB 15.37 11.34 20.24 11.53 20.24 %36 %33 %32 %32 24.00 28.00 25.00 24.00

HEKTS 11.45 11.12 29.56 11.12 23.44 %3 %3 %158 %105 7.00 7.00 3.00 2.00

ISCTR 13.01 6.16 17.77 8.65 17.77 %111 %50 %37 %37 42.00 36.00 23.00 21.00

KCHOL 185.90 125.86 270.75 133.37 270.75 %48 %39 %46 %46 27.00 31.00 18.00 15.00

KONTR 50.00 47.08 108.64 47.08 97.34 %6 %6 %117 %95 9.00 9.00 7.00 5.00

KOZAL 23.96 18.52 33.92 19.06 25.88 %29 %26 %42 %8 21.00 22.00 21.00 48.00

KRDMD 26.92 21.02 33.88 21.02 33.88 %28 %28 %26 %26 19.00 24.00 29.00 27.00

MGROS 518.50 312.10 584.00 324.85 584.00 %66 %60 %13 %13 33.00 41.00 42.00 40.00

MIATK 52.70 16.22 84.40 32.08 84.40 %225 %64 %60 %60 49.00 42.00 13.00 11.00

ODAS 7.74 7.43 14.47 7.47 11.06 %4 %4 %87 %43 8.00 8.00 9.00 18.00

OYAKC 72.70 51.45 88.90 54.25 81.50 %41 %34 %22 %12 26.00 29.00 33.00 42.00

PETKM 22.02 16.96 26.20 18.15 26.20 %30 %21 %19 %19 22.00 18.00 38.00 35.00

PGSUS 232.00 130.53 260.00 132.58 260.00 %78 %75 %12 %12 37.00 43.00 44.00 43.00

SAHOL 90.15 50.39 111.00 56.83 111.00 %79 %59 %23 %23 38.00 40.00 32.00 30.00

SASA 5.49 4.22 7.18 4.22 6.48 %30 %30 %31 %18 23.00 26.00 26.00 36.00

SISE 43.40 42.80 56.67 42.80 55.64 %1 %1 %31 %28 5.00 5.00 27.00 25.00

SMRTG 44.22 44.10 99.20 44.10 76.70 %0 %0 %124 %73 2.00 2.00 6.00 7.00

SOKM 59.10 45.71 72.22 51.05 72.22 %29 %16 %22 %22 20.00 14.00 34.00 31.00

TAVHL 243.70 99.95 294.75 107.00 294.75 %144 %128 %21 %21 44.00 50.00 35.00 32.00

TCELL 102.80 46.60 115.30 57.25 115.30 %121 %80 %12 %12 43.00 44.00 43.00 41.00

THYAO 301.75 203.00 332.00 229.70 332.00 %49 %31 %10 %10 28.00 27.00 47.00 46.00

TOASO 237.70 188.79 353.75 196.21 353.75 %26 %21 %49 %49 17.00 17.00 17.00 14.00

TTKOM 50.10 18.82 53.20 24.48 53.20 %166 %105 %6 %6 47.00 46.00 50.00 50.00

TTRAK 716.50 611.39 1082.00 631.99 1082.00 %17 %13 %51 %51 12.00 13.00 16.00 13.00

TUPRS 163.30 92.38 204.10 129.01 204.10 %77 %27 %25 %25 36.00 23.00 31.00 29.00

ULKER 169.90 41.30 188.70 77.35 188.70 %311 %120 %11 %11 50.00 49.00 46.00 45.00

VESTL 69.00 42.54 107.30 44.56 107.30 %62 %55 %56 %56 32.00 37.00 14.00 12.00

YKBNK 27.24 14.39 39.46 18.47 39.46 %89 %47 %45 %45 40.00 34.00 19.00 16.00

ZOREN 4.97 3.92 7.57 4.16 6.94 %27 %19 %52 %40 18.00 16.00 15.00 19.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık



Günlük Bülten
12 Ağustos 2024

Tacirler Yatırım Menkul Değerler



Günlük Bülten
12 Ağustos 2024

Tacirler Yatırım Menkul Değerler

Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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